
 

Zandvoort, 22 december 201 

de raad vo rnoemd, 

e griffi 

Gemeente Zandvoort 

 

RAADSBESLUIT 

Agendapunt: 
Registratienummer: 2015/10/001791 
Zaaknummer: Z2013-005703 
Versienummer: 2 

De raad van de gemeente Zandvoort; 

Gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 10 november 2015, nr. 
2015/101001803, vaststelling bestemmingsplan "Groot Bentveld". 

Gelet op onderstaande wettelijke bepalingen: 

Artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening 

Besluit: 

1. Conform het bij dit besluit behorende "Advies van de adviescommissie raad inzake het 
ontwerpbestemmingsplan "Groot Bentveld" 29 oktober 2015, (registratienr. 2015/10/001724)", de 
ingediende zienswijzen deels gegrond dan wel ongegrond te verklaren. 

2. Het ontwerpbestemmingsplan "Groot Bentveld" vast te stellen met dien verstande dat 
het ontwerpbestemmingsplan in navolging van het advies van de adviescommissie als volgt 
wordt gewijzigd: 

Toelichting 
Toe te voegen als bijlage bij de toelichting het advies van de Rijksdienst voor Cultureel Erfgoed van 
7 mei 2010. 

Planregel 
Artikel 8.1 (strijdig gebruik) aanhef als volgt te laten luiden: 'Als gebruik in strijd met de bestemming 
wordt in elk geval beschouwd een gebruik van bebouwde en onbebouwde gronden:' 

Toe te voegen aan artikel 8.1 (strijdig gebruik) onder een nieuw onderdeel i. 'het gebruik van 
binnen- en buitenruimte als een voor het publiek toegankelijke tentoonstellingsruimte en 
beeldentuin'. 

1/1 


